РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________ №

О внесении изменений в постановление

администрации Междуреченского

муниципального округа от 15.10.2024

№ 2480-п «Об утверждении состава

комиссии по рассмотрению заявлений

на получение социальной выплаты на

приобретение жилого помещения или

создания объекта индивидуального

жилищного строительства»

В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь

Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Уставом муниципального образования Междуреченский муниципальный

округ Кемеровской области – Кузбасса:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации

Междуреченского муниципального округа от 15.10.2024 № 2480-п (в

редакции постановления администрации Междуреченского муниципального

округа от 17.12.2024 № 3131-п) «Об утверждении состава комиссии по

рассмотрению заявлений на получение социальной выплаты на приобретение

жилого помещения или создания объекта индивидуального жилищного

строительства»  изложить в новой редакции согласно приложению  к

настоящему постановлению.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать настоящее

постановление  в средствах массовой информации в изложении.

khlebnikova_oa
13.11.2025

khlebnikova_oa
2457-п

2

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского

муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации Междуреченского

муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского муниципального округа  по

промышленности и строительству Кулагина В.П.

Глава Междуреченского

муниципального округа                                                              П.И. Камбалин

3